
č. SML/2021/0558/OSIO/2
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0558/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4

č. 20 R-696/2021 ze dne 10.11.2021

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Martin Lukeš, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: obchodní firma DEREZA, společnost s ručením omezeným

zapsaný v OR sp.zn. C 15099 vedená Městským soudem v Praze
zastoupený: Filipem Zábranským, jednatelem
se sídlem Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 - Liboc
IČ: 48036315
DIČ: CZ48036315
Bankovní spojení:
Číslo účtu

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č.
SML/2021/0558/OSIO ze dne 23.8.2021 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce
„ZS Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchynč“. Změna předmětu díla si na
základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací. Současně s tím



nebudou provedeny některé stavební práce. Změnové listy ZL 1 - ZL 15 se specifikací víceprací 

a méněprací jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.

Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 2 se tímto dodatkem zvyšuje cena 

díla o částku ve výši 104.168,81 Kč bez DPH, tj. o 126.043,68 Kč včetně DPH 21 %, tedy 

celková cena díla činí

38.849.670,81 Kč bez DPH 

8.158.430,87 Kč DPH 21 %

47.008.101,68 Kč s DPH

III.

Změna doby zhotovení díla

Na základě změn dle čl. I se tímto dodatkem prodlužuje termín dokončení díla do 8.12.2021.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0558/OSIO ze dne 23.8.2021 

zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 

z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

2



4.4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Změnové listy č. ZL 1 - ZL 15

1 8 -11-2021V Praze, dne

Irena Michalcové
starostka MČ Praha 4 jednatel DEREZA, společnost s ručením omezeným

3



Vidovía c.A

Rekapitulace změnových listů č. 1 -15

ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

ZLč. Popis odpočet přípočet cena bez dPH

1 Hliníkové žaluzie na zbylá okna (Wll + W12) 26 608,04 26 608,04

2 1200 otovry VŠ 8195,20 8 195,20

3 Přesun suti 272 356,70 272 356,70

4 Pomocné lešení 29 644,45 29 644,45

5 M.č. 1.20 • Izolace a nátěr potrubí, předstěna 12 394,26 12 394,26

6 Vnitřní dveře změna materiálu 533 799,00 474 174,00 59 625,00

7 Demontáž ? montáž podhledů 402 697,22 402 697,22

8 Změna skladeb podlah 230 728,97 157 635,20 73 093,77

9 Zapuštění kanalizace pod základovou desku 57 793,67 57 793,67

10 Podbetonování stěn l.PP 30 604,60 30 604,60

11 Záměna Switchů 685 120,00 65 946,00 619 174,00

12 Vyrovnání podkladů pod obklady 18 434/48 18 434,48

13 Nebourání podlah 2-4.NP 33 545,78 33 545,78

14 Dodatečné kotvení stoupacího VZT potrubí 25 650,74 25 650,74

15 Tlumič hluku VZT 1.PP 5 228,00 5 228,00

SOUČET 1483193,75 1587 362,56 104 168,81

Cena celkem bez DPH v Kč 104 168,81
DPH 21 % 21 875,45
Cena celkem včetně DPH v Kč 126 044,26

V Praze dne 3.11.2021

podpis



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 01
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Hliníkové žaluzie na okna W11 a W12

Odůvodněni
Dle PD mají být na oknech W11 a W12 ve varně osazeny hliníkové horizontální žaluzie. Výkaz výměr obsahuje pouze
žaluzie na oknech W6, W7 a W8. ZL řeší dopočteni chybějící výměry.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 26 608,04 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

01 - Hliníkové žaluzie na zbylá okna (W11 +W12)
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 608,04

o 766 Konstrukce truhlářské 26 608,04

D D6 plastová okna/dveře - dodávka+montáž+osazeni 26 608,04
, „ R-766000000-
1 K 116 Hliníková žaluzie ovládaná řetízkem ozn. 6-8/W - 5,402 4 872,00 26 318,54

w "okno 11/W"(1,485*1,335*5)/2 4,956
w "okno 12/W" (0,85*1,05*1)/2 0,446
w Součet 5,402

2 K C-998766203-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v • 263,185 1,10 289,50objektech
v do 24 m _____________

W 26318.54/100 263,185

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

01 - Hliníkové žaluzie na zbylá okna (W11 + W12)
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 608,04

o 766 Konstrukce truhlářské 26 608,04

D D6 plastová okna/dveře - dodávka+montáž+osazeni 26 608,04
, „ R-766000000-
1 K 116 Hliníková žaluzie ovládaná řetízkem ozn. 6-8/W - 5,402 4 872,00 26 318,54

w "okno 11/W" (1,485*1,335*5)/2 4,956
w "okno 12/W" (0,85*1,05*1 )/2 0,446
w Součet 5,402

2 K C-998766203-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m • 263,185 1,10 289,50 _____________

W 26318.54/100 263,185



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 02
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
1200 na otvory ve výtahové šachtě

Odůvodněni
Dle PD mají být nad dveřními otvory výtahové šachty osazeny ocelové nosníky profilu 1200. Ve výkazu výměr tyto nejsou
vykázány. ZL Řeš! dopočteni tonáže ocelových prvků.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 8 195,20 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucit10 Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

OZ -1200 otovry VŠ
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 195,20

D 003 Svislé konstrukce 8 136,10
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu i,

1 K C-317941123-0 t 0,197 8 800,00 ____—____1_73_3,60ie.u ue nebo I do č 22 L.________________
oce/profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN)4 M 13010722 t 0,197 32 500,00 6 402,50 CS ŮRS 2021 02
200w 26,3*1,9*2/1000 0,100

w 26,3*1,85*2/1000 0,097
w Součet 0,197

D 099 Přesun hmot 59,10
3 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,197 300,00 59,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

OZ -1200 otovry VŠ

Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 195,20

D 003 Svislé konstrukce 8 136,10

1 K C-317941123-0
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu i,

t 0,197 8 800,00 1 733,60
ie. u ue nebo I do č 22 ____ —______ L.________________

4 M 13010722
oce/ profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN)
200

t 0,197 32 500,00 6 402,50 CS ŮRS 2021 02

w 26,3*1,9*2/1000 0,100
w 26,3*1,85*2/1000 0,097
w Součet 0,197

D 099 Přesun hmot 59,10
3 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,197 300,00 59,10



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 03
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Přesun suti

Odůvodnění
Ve výkazu výměr je u položky vnitrostaveništnl přesun suti vykázána pouze 1/3 z celkového množství. ZL řeší dopočtení
zbylých 2/3 množství suti k přesunu.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 272 356,70 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedouc'.íh0 Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

03 - Přesun suti
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272 356,70

d HSV Práce a dodávky HSV 272 356,70
D 997 Přesun sutě 272 356,70

2 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 176,855 1 540,00 272 356,70 CS ÚRS 2021 02
budovy v přes 6 do 9 m ručně

w (530,57-176,86)/2 176,855

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

03 - Přesun suti
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272 356,70

d HSV Práce a dodávky HSV 272 356,70

D 997 Přesun sutě 272 356,70
2 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
176,855 1 540,00 272 356,70 CS ÚRS 2021 02

w (530,57-176,86)/2 176,855



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 04
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Pomocné lešení

Odůvodněni
ZL řeší dopočet výměry plochy pomocného lešení, Započítán skutečný stav (4 skutečná potřeba).

Generální dodavatel Generálníprojektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 29 644,45 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucíh0 Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

04 - Pomocné lešenf
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 644,45

d 094 Lešení 29 644,45

1 K C-949101111-0 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 595,270 49,80 29 644,45
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

w 463,34 "1.NP" 463,340
w 122,46 "1.PP" 122,460
w 29,47 "2-4.NP" 29,470
w -20 "výměra dleW" -20,000
w Součet 595,270

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

04 - Pomocné lešenf

Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 644,45

d 094 Lešení 29 644,45

1 K C-949101111-0 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

595,270 49,80 29 644,45

w 463,34 "1.NP" 463,340
w 122,46 "1.PP" 122,460
w 29,47 "2-4.NP" 29,470
w -20 "výměra dle W" -20,000
w Součet 595,270

Cenová soustava



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 05
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Ochrana potrubí a instalační předstěna v m.č. 1.20

Odůvodnění
Po vybourání přizdlvky bylo zjištěno že v rohu plánované místnosti vedou stávající rozvody vytápěni. Je nezbytné jejich
ošetření nátěrem, zaizolování a provedení instalační šachty kolem nich. ZL řeší dopočet těchto prací.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 12 394,26 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

05 - M.č. 1.20 - Izolace a nátěr potrubi, předstěna
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 394,26

o 722 Izolace 4 133,44
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

8 K 722181241 termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm m 12,300 97,60 1 200,48 CS ÚRS 2021 02
DN do 22 mm

w 3*4,1 12,300
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

9 K 722181243 termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm m 8,200 133,00 1 090.60 CS ÚRS 2021 02
DN přes 45 do 63 mmw 2*4,1 8,200
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

6 K 722181245 termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm m 8,200 224,00 1 836,80 CS ÚRS 2021 02
DN přes 89 do 110 mmw 2*4,1 8,200

2 K 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,006 927,00 5,56

D 733 Rozvod potrubí 3 274,02
3 K 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email m 20,500 56,20 1 152,10
w 5*4,1 20,500

4 K 783425350R00 Nátěr syntet. potrubi do DN 100 mm Z +2x +1x email m 8,200 88,60 726,52
w 2*4,1 8,200

Čištění mechanizované potrubí do DN 50 stupeň
10 K 789131141 m2 2,253 361,00 813,33 CS ÚRS 2021 02

přípravy St 3 stupeň zrezivěni Bw 3*0,025*3,14*4,1 0,966w 2*0,05*3,14*4,1 1,287w Součet 2,253
Čištěni mechanizované potrubi do DN 150 stupeň

11 K 789132141 m2 2,317 250,00 579,25 CS ÚRS 2021 02
přípravy St 3 stupeň zrezivěni Bw 2*0,09*3,14*4,1 2,317

5 K 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0,002 1 411,00 2,82

D 763 Dfevostavby, sádrokartony 4 986,80
Sdk stěna předsazená tl 75 mm profil cw+uw 50 desky12 K C-763121465-0 m2 4,940 928,00 4 584,322xh2df 12,5 ti 50 mm 50 kg/m3 ei 45 -W623

w (0,8+0,51*3,8 4,940
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v13 K C-998763202-0 % 45,840 8,78 402,48
do 24 m

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

05 - M.č. 1.20 - Izolace a nátěr potrubi, před stěna
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 394,26

o 722 Izolace 4 133,44

8 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm
DN do 22 mm

m 12,300 97,60 1 200,48 CS ÚRS 2021 02

w 3*4,1 12,300

9 K 722181243
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm
DN přes 45 do 63 mm

m 8,200 133,00 1 090.60 CS ÚRS 2021 02

w 2*4,1 8,200

6 K 722181245
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm
DN přes 89 do 110 mm

m 8,200 224,00 1 836,80 CS ÚRS 2021 02

w 2*4,1 8,200

2 K 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,006 927,00 5,56

D 733 Rozvod potrubí 3 274,02
3 K 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email m 20,500 56,20 1 152,10

w 5*4,1 20,500

4 K 783425350R00 Nátěr syntet. potrubi do DN 100 mm Z +2x +1x email m 8,200 88,60 726,52

w 2*4,1 8,200

10 K 789131141
Čištění mechanizované potrubí do DN 50 stupeň 

přípravy St 3 stupeň zrezivěni B
m2 2,253 361,00 813,33 CS ÚRS 2021 02

w
w
w

3*0,025*3,14*4,1
2*0,05*3,14*4,1
Součet

0,966
1,287
2,253

11 K 789132141
Čištěni mechanizované potrubi do DN 150 stupeň 

přípravy St 3 stupeň zrezivěni B
m2 2,317 250,00 579,25 CS ÚRS 2021 02

w 2*0,09*3,14*4,1 2,317
5 K 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0,002 1 411,00 2,82

D 763 Dfevostavby, sádrokartony 4 986,80

12 K C-763121465-0
Sdk stěna předsazená tl 75 mm profil cw+uw 50 desky 
2xh2df 12,5 ti 50 mm 50 kg/m3 ei 45 - W623

m2 4,940 928,00 4 584,32

w (0,8+0,51*3,8 4,940

13 K C-998763202-0
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 45,840 8,78 402,48



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 06
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Vnitřní dveře změna materiálu

Odůvodněni
Z důvodu nedostatku laminátu HPL a tedy nárůstu dodacích Ihůt na z něj provedené výrobky je navržena změna na CPL
laminát. Jedná se o srovnatelný materiál a srovnatelné kvality z hlediska parametrů. ZL řeší slevu za změnu materiálů.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 59 625,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, Podpis, razítko

Vyjádření investora

razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Objekt:
06 - Vnitřní dveře změna materiálu

Místo: Datum: 03,11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .59 625,00

d 766 Konstrukce truhlářské -59 625,00

d D1 dveře - dodávka+montáž+osazení vč. zárubně, kování, povrch, úpravy -59 625,00

355 K
R-766000000-
119

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/2150 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, PO EI30 DP3 ozn. 01/L

ks -1,000

--------------- -

21 287,38 -21 287,38

0 K
R-766000000-
119.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/2150 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, PO EI30 DP3 ozn. 01/L

ks 1,000 19 313,87 19 313,87

356 K
R-766000000-
120

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 600/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, samozavirač, větrací mřížka AI
400/200 mm Elox ozn. 02/L

l

ks -3,000 13 246,71 -39 740,13

0 K R-766000000-
120.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 600/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, samozavirač, větrací mřížka AI
400/200 mm Elox ozn. 02/L

ks 3,000 11 465,62 34 396,86

357 K
R-766000000-
121

Dřevěné jednokř. Dveře,HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 600/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, ozn. 03/L, P

ks -2,000 10 599,36 -21 198,72

0 K
R-766000000-
121.1

Dřevěné jednokř. Dveře.CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 600/1970 mm. hladké, plné, 
ocel. zárubeň, ozn. 03/L, P

ks 2,000 8 881,62 17 763,24

358 K R-766000000-
122

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, madlo pro invalidy, větrací mřížka AI 
400/200, Elox ozn. 04/L

ks -1,000 15 306,99 -15 306,99

0 K R-766000000-
122.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, madlo pro invalidy, větrací mřížka AI 
400/200, Elox ozn. 04/L

ks 1,000 13 476,59 13 476,59

359 K
R-766000000-
123

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň, ozn. 05/L

ks -4,000 10 433,21 -41 732,84

0 K
R-766000000-
123.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, plné, 
ocel, zárubeň, ozn. 05/L

ks 4,000 8 719,44 34 877,76

360 K
R-766000000-
124

Atypické dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným 
jádrem odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, 
ocel. zárubeň, posuvné podávači okénko 500/700 mm 
s pultíkem ozn. 06/L

ks -1,000 24 590,00 -24 590,00

0 K
R-766000000-
124.1

Atypické dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným 
jádrem odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, 
ocel. zárubeň, posuvné podávači okénko 500/700 mm 

s pultíkem ozn. 06/L

ks 1,000 21 073,36 21 073,36

361 K
R-766000000-
125

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, ozn.
07/L P

ks -11,000 14 725,45 -161 979,95

0 K
R-766000000-
125.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, ozn.
07/L, P

ks 3,000 12 908,97 38 726,91

0 K
R-766000000-
125,2

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 900/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, OKOPOVÝ PLECH ocel. 
zárubeň do SDK, ozn. 07/L, P

ks 8,000 13 885,04 111 080,32

362 K
R-766000000-
126

Dřevěne jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 1000/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, ozn. 08/
P

ks -1,000 15 311,42 -15 311,42

0 K
R-766000000-
126.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 1000/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, OKOPOVÝ PLECH, ocel. 

zárubeň do SDK, ozn. 08/ P

ks 1,000 13 968,95 13 968,95

363 K
R-766000000-
127

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, dveřní 
zarážka ozn. 09/L P

ks -2,000 14 946,99 -29 893,98

0 K
R-766000000-
127.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, dveřni 
zarážka ozn. 09/L, P

ks 2,000 13 125,21 26 250,42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Dřevěně jednokf. Dveře, HPL s pevným jádrem
364 R-766000000-K odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, ks128 -1,000 14 725,46 -14 725,46částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK ozn.

Qfta/I
Dřevené jednokf. Dveře, CPL s pevným jádrem

R-766000000-0 K odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, ks 1,000 12 908,98 12 908,98128.1 částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK ozn.
09a/l
Dřevěné asymetrické dveře, HPL s pevným jádremR-766000000-365 K odlehčená DTD deska, 1450/1970 mm, hladké,129 ks -1,000 24 087,54 -24 087,54
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, ozn. 10/L
Dřevěné asymetrické dveře, CPL s pevným jádrem

R-766000000-0 K odlehčená DTD deska, 1450/1970 mm, hladké, 22 535,06129.1 částečně prosklenné, OKOPOVÝ PLECH, ocel. ks 1,000 22 535,06

zárubeň do SDK, ozn. 10/L
Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem

R-766000000-368 K odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, plné,
132 ks -2,000 15 212,83 -30 425,66

ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm
ozn. 12/L, P
Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem

0 K R-766000000- odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, plné, ks 2,000 13 384,69 26 769,38132.1
ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm
ozn. 12/L, P
Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem

R-766000000-369 K odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, ks -1,000 15 434,37 -15 434,37133
ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm
ozn. 13/L - -J
Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem

R-766000000-0 K odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, ks 1,000 13 600,93 13 600,93133.1 ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm
ozn. 13/L
Dřevěné jednokř. dveře, HPL s pevným jádremR-766000000-370 K 134 odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, ks -2,000 14 326,69 -28 653,38
ocel. zárubeň do SDK ozn. 14/P
Dřevěné jednokř. dveře, CPL s pevným jádrem. R-766000000-K
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, ks 25 039,50134.1 2,000 12 519,75
ocel. zárubeň do SDK ozn. 14/P
Dřevěné jednokř. dveře, HPL s pevným jádremR-766000000-371 K 135 odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, ks -2,000 12 671,82 -25 343,64
ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P
Dřevěné jednokř. dveře, CPL s pevným jádrem

0 R-766000000-K
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, ks 2,000 10 904,48 21 808,96135.1
ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P
Dřevěné asymetrické dveře, HPL s pevným jádremR-766000000-372 K odlehčená DTD deska, 1250/1970 mm, hladké, ks -1,000 24 087,54 -24 087,54136
částečně prosklené, ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P

Dřevěné asymetrické dveře, CPL s pevným jádremR-766000000-
0 K odlehčená DTD deska, 1250/1970 mm, hladké, ks 20 582,91136.1 1,000 20 582,91

částečně prosklené, ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

364 K
R-766000000-
128

Dřevěně jednokf. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK ozn.
Qfta/I

ks -1,000 14 725,46 -14 725,46

0 K
R-766000000-
128.1

Dřevené jednokf. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK ozn.
09a/l

ks 1,000 12 908,98 12 908,98

365 K
R-766000000-
129

Dřevěné asymetrické dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 1450/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, ocel. zárubeň do SDK, ozn. 10/L

ks -1,000 24 087,54 -24 087,54

0 K
R-766000000- 
129.1

Dřevěné asymetrické dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 1450/1970 mm, hladké, 
částečně prosklenné, OKOPOVÝ PLECH, ocel. 

zárubeň do SDK, ozn. 10/L

ks 1,000 22 535,06 22 535,06

368 K
R-766000000-
132

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm 
ozn. 12/L, P

ks -2,000 15 212,83 -30 425,66

0 K R-766000000-
132.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 800/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm 
ozn. 12/L, P

ks 2,000 13 384,69 26 769,38

369 K
R-766000000-
133

Dřevěné jednokř. Dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm 
ozn. 13/L

ks -1,000 15 434,37 -15 434,37

- -J

0 K
R-766000000-
133.1

Dřevěné jednokř. Dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK, větrací mřížka AI 400/200 mm 
ozn. 13/L

ks 1,000 13 600,93 13 600,93

370 K
R-766000000-
134

Dřevěné jednokř. dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK ozn. 14/P

ks -2,000 14 326,69 -28 653,38

. K
R-766000000-
134.1

Dřevěné jednokř. dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK ozn. 14/P

ks 2,000 12 519,75 25 039,50

371 K
R-766000000-
135

Dřevěné jednokř. dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P

ks -2,000 12 671,82 -25 343,64

0 K
R-766000000-
135.1

Dřevěné jednokř. dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 700/1970 mm, hladké, plné, 
ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P

ks 2,000 10 904,48 21 808,96

372 K
R-766000000-
136

Dřevěné asymetrické dveře, HPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 1250/1970 mm, hladké, 
částečně prosklené, ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P

ks -1,000 24 087,54 -24 087,54

0 K
R-766000000-
136.1

Dřevěné asymetrické dveře, CPL s pevným jádrem 
odlehčená DTD deska, 1250/1970 mm, hladké, 
částečně prosklené, ocel. zárubeň do SDK ozn. 15/P

ks 1,000 20 582,91 20 582,91



DEREZAs r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 07
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Demontáž a montáž podhledů

Odůvodnění
Z důvodu kotveni vzduchotechnických rozvodů do stávajícího ŽB stropu nad 1.NP a z důvodu špatného technického
stavu stávajících podhledů je nezbytné demontovat stávající dřevěný rákosnlkový omitkový podhled i v zázemí varny
vč. sociálních zařízeni a dále v chodbě. V těchto místech bude nutné po určení kotevních mist VZT provést nový
protipožární SDK podhled z důvodu ochrany stávajícího ŽB stropu.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 402 697,22 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
- Výkres stávajících podhledů

Vyjádření stavbyvedoucíh 0 Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

VJ

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Objekt:
07 - Demontáž + montáž podhledů

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 402 697,22

D 096 Bourání 116 235,89
6 K C-997002611-0 Nakládání suti a vybouraných hmot t 23,886 105,00 2 508,03

7 K C-997013501-0
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 23,886 233,00 5 565,44
---------------------

8 K C-997013509-0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku zkd 1 km přes 1 km

t 453,834 10,20 4 629,11

w 23,886*19 453,834

9 K C-997013811-0
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t 4,318 1 620,00 6 995,16

10 K C-997013812-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802

t 4,148 1 370,00 5 682,76

11 K C-997013831-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

t 15,420 390,00 6 013,80
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

12 K C-997211111-0 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 24,427 322,00 7 865,49

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně ‘ 24,427 1 540,00 37 617,58 CS ŮRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 358,52

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
CS ŮRS 2021 023 K 978012191 vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %
m2 308,404 100,60 31 087,12

w "1.NP"
w 6,535*20,285 132,562
w 6,665*5,5 36,658
w 3,17*8,585 27,214
w 3*24,5+2*(3,75*1,2) 82,500
w "2-4.NP"
w 29,47 29,470
w Součet 308,404

4 K 762841811
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu m2
do 60" z hrubých prken tl do 35 mm

308,404 26,82 8 271,40 CS ŮRS 2021 02

D 763 Dřevostavby, sádrokartony 268 789,78
13 K 763131441

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD RE1120

m2 211,404 955,00 201 890,82 CS ÚRS 2021 02

w 308,404 "plocha demontovaných původních podhledů" 308,404
w -97 "plocha podhledu S6" -97,000
w Součet 211,404

14 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 211,404 46,30 9 788,01 CS ÚRS 2021 02

IS V .5901644637  
797

Isover U N IR O L P R O FI 80m m , A D = 0,033 (W  m -1 K -

18 M 1), šířka  pásu 1200m m , izo lace vhodná do ap likace  
m ezi krokve.

m 2 219,945 102,84 22 619,14

w 211,404*1.02 215,632
w 215,632*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 219,945

1 K C-763131822-0
Demontáž sdk podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z 
ocelových profilů opláštění dvojité

m2 146,531 95,00 13 920,45

w "2-4.NP" 29,47 29,470
w "1.NP"
w 15,15*0,8+15,15*0,8+0,8*0,8 24,880
w 6,4*5,7+6,4*0,9+5,7*0,9 47,370
w 2,35*3,125 7,344
w 5,65*1,815+1,815*1 12,070
w 2,8*2,37 6,636
w 3,15*3,86 12,159
w 4,18*0,55 2,299
w 4,95*5,65+4,95*0,8 31,928
w 6,5*2,75 17,875
w -45,5 "množství dle rozpočtu" -45,500
w Součet 146,531

16 K C-998763202-0
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 2 342,980 8,78 20 571,36

D PSV Práce a dodávky PSV 17 671,55

D 762 Konstrukce tesařské 17 671,55

19 K 762841812
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu 
do 60“ z hrubých prken s omítkou

m2 308,404 57,30 17 671,55 CS ÚRS 2021 02



? ^ ............

'éi

TTT
N~ 1

! í i 1
?+»
i ^rr1-r.:

■ ^ ............

'éi

TTT
N~ 1

! í i 1

■+»

i ^rr1-r.:



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 08
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Změna skladeb podlah

Odůvodnění
Po vybourání stávajících podlah bylo zjištěno jiné výškové uspořádání stávajících stropů, než bylo v PD uvažováno.
V souladu se zjištěním došlo k úpravě skladeb podlah, aby byly proveditelné. Došlo k vypuštění izolace v části plochy,
kde bude prováděna pouze litá betonová vrstva a k úpravě skladby ve vyšší části (více izolace a větší tl. nivelační stěrky).
ZL řeší narovnání výkazu výměr.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové ponížení - 73 093,77 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádřeni stavbyvedoucího Vyjádřeníprojektanta

Podpis, razítko

Vyjádřeni investora

Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Objekt:
08 - Změna skladeb podlah

Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -73 093,77

D 006 Úpravy povrchů, osazení -48 989,30

2 K C-632451103-0
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 10 mm

m2 -497,800 412,00 -205 093,60

w "Odečet původní položky* -497,8 -497,800

13 K 632451111
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 25 do 30 mm

m2 107,100 1 230,00 131 733,00 CS ÚRS 2021 02

w
w
w

20,26*6,5-2*5,1*6,5
5,7*6,7+0,8*4,4
Součet

65,390
41,710

107,100

4 K C-632451291-
146

Příplatek k cement samonivel litému potěru zkd 5 mm 
tl přes 50 mm

m2 791,276 30,80 24 371,30

w

w

2*2*5,1*6,5 "Cemflow nadspotřeba krajní pole varny a skladů 

bez izolace"

6*(75,31+9,16+9,86+8,09+3,125*2,355) "Cemflow 

nadspotřeba chodba"

Součet

132,600

658,676

791,276

o 096 Bourání____________________ -16 783,73

14 K C-965042141-0
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes m3 -2,142 2 860,00 -6 126,12

4 m2
W -(20,26*6,5-2*5,1*6,5)*0,02 -1,308

W -(5,7*6,7+0,8*4,4)*0,02 -0,834

W Součet -2,142

15 K C-997002611-0 Nakládáni suti a vybouraných hmot t
--

-4,712 105,00 -494,76

16 K C-997013117-0
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace ■ -4,712 1 040,00 -4 900,48

17 K C-997013501-0
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením • „,712 233,00 -1 097,90

18 K C-997013509-0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku zkd 1 km přes 1 km ' -89,528 10,20 -913,19

W -4,712*19 -89,528

19 K C-997013801-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) f

-4,712 690,00 -3 251,28
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

d 099 Přesun hmot ______________ ______ ___________ _______________ 1 530,90
K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ~H~T 5,103 300,00 1 530,90

d 713 Izolace tepelné -8 851,64

8 K C-713121111-0
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy. dílci, deskami 1 vrstva

m2 -332,770 22,70 -7 553,88

w -439,870 “původní výměra" -439,870
w 20,26*6,5-2*5,1*6,5 65,390
w 5,7*6,7+0,8*4,4 41,710
w Součet -332,770

9 K H-28376643-1
Deska polystyrénová pro snižení kročejového hluku

m3 -4,835 229,00 -1 107,22
(max. zatíženi 5 0 kn/m2i L__

w -11,904 "původní množství) -11,904
w (20,26*6,5-2*5,1*6,5)*(0,03+0,03)*1,1 4,316
w (5,7*6,7+0,8*4,4)*(0,03+0,03)*1,1 2,753
w Součet *4,835

12 K C-998713203-0
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% -86,610 2,20 -190,54



DEREZAs.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu 096.
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021 /0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Zapuštění kanalizace pod základovou desku

Odůvodnění
Po vybouráni podlah bylo zjištěno, že v části plochy nedosahuji předpokládané mocnosti a neni tedy možné vedeni
rozvodů kanalizace a vody ve skladbě podlah. Je nutné zasekánl rozvodů pod úroveň základové desky a zpětné začišténl
vybouraných drážek. ZL řeší dopočteni těchto prací.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 57 793,67 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Objekt:
09 - Zapuštění kanalizace pod základovou desku

Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 793,67

D 001 Zemní práce 1 283,51
6 K C-122201101-0

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 - 1,412 909,00 1 283,51

D 096 Bourání 19 603,52
5 K. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,000 5 860,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

7 K C-997002611-0 Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,042 105,00 739,41

14 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 7,042 1 540,00 10 844,68 CS ÚRS 2021 02

8 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ' 7,042 233,00 1 640,79

9 K C-997013509-0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku zkd 1 km přes 1 km

t 133,798 10,20 1 364,74

w 7,042*19 133,798

12 K C-997013831-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 7,042 390,00 2 746,38

13 K C-997211111-0 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 7,042 322,00 2 267,52

D 099 Přesun hmot 2 402,40
17 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 8,008 300,00 2 402,40

D 17 Konstrukce ze zemin 1 581,44
3 K 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,412 1 120,00 1 581,44

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 402,42
4 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,412 285,00 402,42 L__ _

D Celkem za 00 Základy 14 462,40
15 K C-273321411-0

Základové desky ze žb bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. c 20/25

m3 2,934 2 850,00 8 361,90

16 K C-273361821-0
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505
lú

t 0,147 41 500,00 6 100,50

w 2,934*0,05 0,147

D HSV Práce a dodávky HSV 14 024,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 024,52

22 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
4 m2

m3 2,934 3 310,00 9 711,54 CS ÚRS 2021 02

21 K 965049112
Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 2,934 1 470,00 4 312,98 CS ÚRS 2021 02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 033,46

18 K C-711141559-0
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm 
vodorovné naip

m2 12,714 102,00 1 296,83
J

w (2,934/0,3)*1,3 12,714

19 K H-62855001-1

.

Pás asfaltový natavitelný modifikovaný sbs tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou pe fólií 
nebo jemnozmný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 13,350 195,00 2 603,25

w 12,714*1,05 13,350

20 K C-998711203-0
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 60 m

% 39,000 3,42 133,38



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST
Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 10
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Podbetonování stěn 1.PP

Odůvodněni
Po výkopu snížené podlahy v 1 .PP bylo zjištěno, že část obvodových stěny je zespodu nedoplněná kamenem a zůstaly
v ní díry. Je nezbytné provést bedněni a podbetonování těchto stěn. ZL řeší dopočet těchto prací.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 30 604,60 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádřeníprojektanta

Podpis,
\

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

10 - Podbetonování stěn 1.PP
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 604,60

D HSV Práce a dodávky HSV 30 604,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 604,60
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu2 K 310321111 m3 2,572 11 200,00 28 606,40 CS ÚRS 2021 02
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

w 0,45*0,3*(6,22+5,28+0,63+1,63+0,65+0,95+0,65+1,65+0,63+0
2,572

,76)

D 099 Přesun hmot 1 798,20
3 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m * 5,994 300,00 1 798,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

10 - Podbetonování stěn 1.PP

Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 604,60

D HSV Práce a dodávky HSV 30 604,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 604,60
2 K 310321111

Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

m3 2,572 11 200,00 28 606,40 CS ÚRS 2021 02

w 0,45*0,3*(6,22+5,28+0,63+1,63+0,65+0,95+0,65+1,65+0,63+0 
,76)

2,572

D 099 Přesun hmot 1 798,20
3 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m * 5,994 300,00 1 798,20



DEREZAs.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 11
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Záměna switchů

Odůvodnění
Změna switchů na zařízeni dostačující plánovanému použití. ZL řeší odpočet dražších výrobků a přípočet levnějších.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové ponížení - 619 174,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
Katalogový list nového zařízení

Vyjádřeni stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

11 - Záměna Switchů
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -619 174,00

D D2 Rozvody strukturované kabeláže (SK) -309 587,00
1 K Pol6 Switch 24 portů PoE - dle TXT ks -1,000 342 560,00 -342 560,00

3 K P0I6NOVÁ Switch 24 portů Pro PoE - Unity ks 1,000 32 973,00 32 973,00

D D5 Kamerový systém (CCTV) -309 587,00
2 K Poi6 Switch 24 portů PoE - dle TXT ks -1,000 342 560,00 -342 560,00

4 K P0I6NOVÁ Switch 24 portů Pro PoE - Unity ks 1,000 32 973,00 32 973,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

11 - Záměna Switchů
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.11.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -619 174,00

D D2 Rozvody strukturované kabeláže (SK) -309 587,00
1 K Pol6 Switch 24 portů PoE - dle TXT ks -1,000 342 560,00 -342 560,00

3 K P0I6NOVÁ Switch 24 portů Pro PoE - Unity ks 1,000 32 973,00 32 973,00

D D5 Kamerový systém (CCTV) -309 587,00
2 K Poi6 Switch 24 portů PoE - dle TXT ks -1,000 342 560,00 -342 560,00

4 K P0I6NOVÁ Switch 24 portů Pro PoE - Unity ks 1,000 32 973,00 32 973,00



U niF i Network 1 PlO >1
P I C Nl

USW-Pro-24-PoE

Dimensions 442.4x285.4x43.7 mm 

(17.42x11.24 x 1.72")

Weight

With Brackets
4.30 kg (9.48 lb) 

4.39 kg (9.68 lb)

Interfaces
Networking

Management

(24) 10/100/1000 RJ45 Ports 

(2) 1/1OG SFP+ Ethernet Ports 

Ethernet In-Band

Total Non-Blocking 

Throughput
44 Gbps

Switching Capacity 88 Gbps

Forwarding Rate 65.472 Mpps

Power Method
Universal Input

USP RPS DC Input
100-240VAC, 50/60 Hz 

52VDC, 7.69A; 11.5VDC, 2.61 A

Power Supply AC/DC, Internal,450W

Voltage Range
100 to 240VAC |

Max Power Consumption 

(Excluding PoE Output)
SOW

....LEDs

System

RJ45 Data Ports
SFP+ Data Ports

Status
PoE; Speed/Link/Activity 

Link/Activity

ESD/EMP Protection Air: ± 16 kV, Contact: ± 12 kV

Shock and Vibration ETSI300-019-1.4 Standard

Operating Temperature -5 to 40° C (23 to 104° F)

Operating Humidity
10 - 90% Noncondensing |

Certifications CE, FCC, 1C

USW-Pro-24-PoE 
Sound Level*

20

PoE toad 25% 50% 100%

Room Temp. 25c C 40° C

* B ackground  no ise level: 27 .5 dB o

r PoE

Total Available PoE 400W !

PoE Interfaces

Ports 1-16 PoE+ IEEE 802.3af/at 

(Pins 1,2+; 3,6-)
Ports 17-24 60W PoE++ IEEE 802.3af/at/bt
802.3af/at (Pins 1,2+; 3,6-)
802.3bt (Pair A 1,2+; 3,6-) (Pair B 4,5+; 7,8-)

Max. PoE Wattage per
Port by PSE

i
1

802.3at 32W

802.3bt 64W

Voltage Range

802.3af Mode 44-57V

802.3at/bt Mode 50-57V



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 12
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Vyrovnání podkladů pod obklady

Odůvodněni
Nezbytné vyrovnání stávajících omítek v plochách pod osekanými obklady. ZL řeší dopočet.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 18 434,48 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

12 - Vyrovnání podkladů pod obklady
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 434,48

D PSV Práce a dodávky PSV 18 434,48

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 434,48
1 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 90,549 156,00 14 125,64 CS ÚRS 2021 02
w (2*2*(3,5+1,9M0,6*1,97))/2 10,209
w (2*2*(3,5+1,4)-(0,6*1,97))/2 9,209
w (2*2*(1,5+1,68)-(0,9*1,97))/2 5,474
w (2*2*(0,91+1,71HO,6‘1,97))/2 4,649
w {2*(1,2+0,7*2+1,1+0,7+0,8+0,62+2,5))/2 8,320
w (2*{0,8+2,6+0,9+0,85+0,8))/2 5,950

(2*(1,25+0,62+0,6+0,8+1,3+3,6+0,4*2+0,6+0,7*3+5)-
14 889(0,6*1,97+1,19*1 *2))/2

w (2*(1,7+0,8*2M1,42*1))/2 2,590
w <2*(2,4+0,8*2M1,42*1 ))/2 3,290
w (2*(2,4+0,8*2)-(1,42*1))/2 3,290
w (2*(2,3+0,8*2)-{1,25*1,97))/2 2,669
w (2*(1,8+0,4))/2 2,200
w (2*2,03)/2 2,030
w (2*(3,8+0.5*2+2,5H1,48*0,5))/2 6,930
w (2*(2,3*2+0,5*4+0,75*3))/2 8,850
w Součet 90,549

2 K
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnáni stěrkou za781151041m2 90,549 45,80 4 147,14 CS ÚRS 2021 02
každý další 1 mm přes tl 3 mm

w 181,097/2 90,549

D 099 Přesun hmot 161,70
3 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,539 300,00 161,70
w 1,078/2 0,539

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

12 - Vyrovnání podkladů pod obklady

Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 434,48

D PSV Práce a dodávky PSV 18 434,48

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 434,48
1 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 90,549 156,00 14 125,64 CS ÚRS 2021 02

w (2*2*(3,5+1,9M0,6*1,97))/2 10,209
w (2*2*(3,5+1,4)-(0,6*1,97))/2 9,209
w (2*2*(1,5+1,68)-(0,9*1,97))/2 5,474
w (2*2*(0,91+1,71 HO,6‘1,97))/2 4,649
w {2*(1,2+0,7*2+1,1 +0,7+0,8+0,62+2,5))/2 8,320
w (2*{0,8+2,6+0,9+0,85+0,8))/2 5,950

(2*(1,25+0,62+0,6+0,8+1,3+3,6+0,4*2+0,6+0,7*3+5)- 14 889
(0,6*1,97+1,19*1 *2))/2

w (2*(1,7+0,8*2M1,42*1 ))/2 2,590
w <2*(2,4+0,8*2M1,42*1 ))/2 3,290
w (2*(2,4+0,8*2)-(1,42*1 ))/2 3,290
w (2*(2,3+0,8*2)-{1,25*1,97))/2 2,669
w (2*(1,8+0,4))/2 2,200
w (2*2,03)/2 2,030
w (2*(3,8+0.5*2+2,5H1,48*0,5))/2 6,930
w (2*(2,3*2+0,5*4+0,75*3))/2 8,850
w Součet 90,549

2 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnáni stěrkou za

m2 90,549 45,80 4 147,14 CS ÚRS 2021 02
každý další 1 mm přes tl 3 mm

w 181,097/2 90,549

D 099 Přesun hmot 161,70
3 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,539 300,00 161,70

w 1,078/2 0,539



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 13
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Nebourání podlah 2-4 NP

Odůvodnění
V místnostech sociálek ve 2-4 NP není nutné vybourat podlahové konstrukce, budou ponechány ZL řeší odpočet prací
a nových betonů. Bude pouze probíhat výměna obkladů a dlažeb.

Generální dodavatel Generální projektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 33 545,78 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

13 - Nebourání podlah 2-4.NP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

03.11.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -33 545,78

D 006 Úpravy povrchů, osazení -14 593,54
, C-632451254-
2 K 146

Potér cementový samonivelační litý (min. pevnost v 
tlaku po 28 dnech - 30 Mpa) tl do 50 mm

-29,470 372,00 -10 962,84

w
w

-(10,53+9,47*2) "množství dle rozpočtu"
Součet

-29,470
-29,470

3 K
C-632451291-
146

Příplatek k cement samonivel litému potěru zkd 5 mm 
tl přes 50 mm

m2 -117,880 30,80 -3 630,70 1
w -29,47*4 -117,880

D 096 Bourání -16 690,28

1 K C-965042141-0
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes
4 m2

m3 -2,117 2 860,00 -6 054,62

w
w
w

-0,09*( 10,53+9,47*2) "množství dle rozpočtu" 

0,09*(0,9*1,6+0,9*0,6)*3  
Součet

-2,652

0,535

7 K C-997002611-0 Nakládání suti a vybouraných hmot t -4,657 105,00 -488,99

12 K C-997013117-0
VnitrostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t -4,657 1 040,00 -4 843,28

8 K C-997013501-0
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -4,657 233,00 -1 085,08

9 K C-997013509-0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku zkd 1 km přes 1 km

t -88,483 10,20 -902,53

W -4,657*19 -88,483

14 K C-997013831-0
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -4,657 390,00 -1 816,23

11 K C-997211111-0 Svislá doprava suti na v 3,5 m t -4,657 322,00 -1 499,55

d 099 Přesun hmot -1361,10
15 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -4,537 300,00 -1 361,10

d 713 Izolace tepelné -900,86
4 K C-713121111-0

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -29,470 22,70 -668,97

6 K C-998713203-0 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% -8,810 2,20 -19,38

5 K H-28376643-1 Deska polystyrénová pro sníženi kroóejového hluku 
(max. zatížení 5 0 kn/m2)

m3 -0,928 229,00 -212,51

W -29,47*0,03*1,05 -0,928



DEREZAs.r.o. ZMĚNOVÝ USX
Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 14
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SMU2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Doplnění kotvení stoupacího potrubí VZT

Odůvodnění
V místě kotveni stoupacího potrubí VZT na střechu byla zjištěna přítomnost komínů a ventilační šachty. Diky tomu má
být potrubí kotveno do cihelného zdivá o tl. 150 mm. Při zatíženi kotev vahou potrubí dochází k vytrhávání kotev. Kotvení
do větší hloubky není z výše uvedených důvodů možné. Je tedy nutné provést dodatečnou konstrukci, na kterou bude
potrubí VZT zavěšeno, a která jeho váhu vynese do stropů (respektive ocelových výztuh pod stropy) a nosných části
zdivá.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 25 650,74 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
schéma

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

14 - Dodatečné kotvení stoupacího VZT potrubí
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 650,74

D D11 Zaf. 1A - KUCHYNĚ - odvod vzduchu 17 972,76

D D10 MONTÁŽNÍ prvky 17 972,76
5 K 1A.401 Montážní profil 41x41, L=3m, pozink kus 6,000 720,25 4 321,50

w "profil č.4 na potrubí každých 2,5-3, tedy 7x na výšku budovy 6,000((2*1 6+2*0,8)*7)/3m/2) = 11,2/2 ks)" 12/2
9 K 1A.402 Montážní profil 62x41, L=6m, pozink kus 4,500 2 214,39 9 964,76
w "svislé profily 3ks na podlaží/2" 3*3/2 4,500

11 K 1A.404 Montážní úhelník pro spojeni profilů kus 30,000 38,05 1 141,50
w 60/2 30,000

12 K 1A.405 Podkladní guma pro zabráněni přenosu vibrací kpl 0,500 540,00 270,00
w 1/2 0,500

13 K 1A.406 Chemické kotveni ks 2,500 910,00 2 275,00
w 5/2 2,500

D D26 Zařízeni společné 7 677,98
6 K 100.1 Kompletní montážní práce na celé dodávce VZT % 7,620 426,40 3 249,17
w 15,24/2 7,620

14 K 100.2 Ztížená montáž % 5,750 426,40 2 451,80
w 11,5/2 5,750

7 K 100.3 Montážní, kotevní a spojovací materiál, lešení, % 0,475 426,40 202,54
w 0,95/2 0,475

8 K 100.4 Doprava a přesun hmot % 1,230 426,40 524,47
w 2,46/2 1,230

4 K 100.8 Zaměřeni, stavební připomoce kp, 0,500 2 500,00 1 250,00
w 1/2 0,500

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

14 - Dodatečné kotvení stoupacího VZT potrubí

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 650,74

D D11 Zaf. 1A - KUCHYNĚ - odvod vzduchu 17 972,76

D D10 MONTÁŽNÍ prvky 17 972,76

5 K 1A.401 Montážní profil 41x41, L=3m, pozink kus 6,000 720,25 4 321,50

w "profil č.4 na potrubí každých 2,5-3, tedy 7x na výšku budovy 
((2*1 6+2*0,8)*7)/3m/2) = 11,2/2 ks)" 12/2

6,000

9 K 1A.402 Montážní profil 62x41, L=6m, pozink kus 4,500 2 214,39 9 964,76
w "svislé profily 3ks na podlaží/2" 3*3/2 4,500

11 K 1A.404 Montážní úhelník pro spojeni profilů kus 30,000 38,05 1 141,50
w 60/2 30,000

12 K 1A.405 Podkladní guma pro zabráněni přenosu vibrací kpl 0,500 540,00 270,00
w 1/2 0,500

13 K 1A.406 Chemické kotveni ks 2,500 910,00 2 275,00
w 5/2 2,500

D D26 Zařízeni společné 7 677,98
6 K 100.1 Kompletní montážní práce na celé dodávce VZT % 7,620 426,40 3 249,17

w 15,24/2 7,620
14 K 100.2 Ztížená montáž % 5,750 426,40 2 451,80

w 11,5/2 5,750
7 K 100.3 Montážní, kotevní a spojovací materiál, lešení, % 0,475 426,40 202,54

w 0,95/2 0,475
8 K 100.4 Doprava a přesun hmot % 1,230 426,40 524,47

w 2,46/2 1,230

4 K 100.8 Zaměřeni, stavební připomoce kp, 0,500 2 500,00 1 250,00
w 1/2 0,500



3O
3
O



DEREZAs.ro. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 15
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Doplnění tlumiče hluku VZT

Odůvodněni
Na přívodu vzduchu u zařízení č. 1 není splněn dostatečný útlum hluku. Pol. č. 1.012 kulisový tlumič hluku 7x
200x790x1000 je nedostatečný. Za tlumičem je 67,2 dB(A), z důvodu blízkého vývodu (m.č.1.12 Varna) přívodu vzduchu
nedojde k možnému útlumu hluku v potrubí. Je nezbytné doplnění kulisových tlumičů do potrubí, které zajistí dodatečný
útlum.

Generální dodavatel Generálníprojektant

Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

Ing. Martin Lukeš

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 5 228,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

15-Tlumičhluku VZT1.PP
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 228,00

D D1 Zař. 1 - KUCHYNĚ - přívod vzduchu 5 228,00
D D7 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. z pozinkovaného plechu 5 228,00

2 K 1.0001 Kulisa tlumiče hluku tl 100 mm výška 710 mm délka . .1000

mm vč montáže p 4,000 1 307,00 5 228.00--------------------L

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

15-Tlumič hluku VZT1.PP
Místo: Datum: 03.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 228,00

D D1

D D7

Zař. 1 - KUCHYNĚ - přívod vzduchu

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. z pozinkovaného plechu

5 228,00

5 228,00
2 K 1.0001 Kulisa tlumiče hluku tl 100 mm výška 710 mm délka . .

1000 mm vč montáže p 4,000 1 307,00
--------------------L

5 228.00


